INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 21/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02.2023

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

VISITAS TÉCNICAS DE ACOMPANHAMENTO

TERMO DE FOMENTO N° 927361/2022

O INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA

CATARINA – ICAF-SC, inscrito no CNPJ sob o n° 78.507.811/0001-70, através da Comissão

de Licitação e Compras,  torna público o RESULTADO PRELIMINAR e CONVOCA o(s)

habilitado(s) e classificado(s) para a etapa de entrevista de acordo com as ações previstas

no edital 21/2023 do(s)  inscrito(s)  para o LOTE 13 referente a contratação de hora técnica na

modalidade pessoas jurídicas com as seguintes especificações: Meta 02 – Realizar visitas

técnicas de acompanhamentos junto aos agricultores famílias que cada técnico educando

é responsável por acompanhar durante a formação, Item 2.1.1 - Contratação de Hora

técnica para a realização de visitas de acompanhamento e Item 2.1.2 - Diárias para o

deslocamento nas visitas técnicas de acompanhamento, no âmbito do projeto de no âmbito

do projeto “Realizar visitas técnicas de acompanhamentos em famílias de agricultores com

técnicos do ICAF em atuação no Estado de Santa Catarina", Termo de Fomento nº.

927361/2022, celebrado entre o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA

e o ICAF-SC. Este processo seletivo simplificado será regido pelo Regulamento de Compras e

Contratações da ICAF-SC, o qual pode ser consultado no seu site www.icafsc.com.br, na aba

editais.

1. RESULTADO PRELIMINAR

LOTES
Pessoa Física

responsável
CPF Nome fantasia CNPJ

Classifica

do(a) para

entrevista

13
Geovani

Munarini
010.512.629-25

51.831.152 GEOVANI

MUNARINI
51.831.152/0001-77 Sim

mailto:icafsc@icafsc.com.br
http://www.icafsc.com.br/

INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

2. CONVOCAÇÃO

O(s) habilitado(s) e classificado(s) está(ão) convocado(s) para a etapa de entrevista que

acontecerá no dia 25 de agosto de 2023, sendo avaliado a capacidade técnica das pessoas

jurídicas inscritas conforme previsto no edital 21/2023 e a Publicação Final será no dia 26 de

agosto de 2023.

Chapecó – SC, 24 de agosto de 2023.

_________________________

Karina Isabel de Carvalho

Presidente da Comissão

____________________________

Jandir Selzler

Secretario da Comissão

mailto:icafsc@icafsc.com.br